REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.4/£ 72 Prot. Pogradec mé J/) /11/2023
4 PROJEKT- VENDIM

Nr: | f ,date &4 /11/2023

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE NGA BUXHETI I KESHILLIT TF BASHKISE
POGRADEC PER VITIN 2024

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 54, pika a dhe gérma dh si dhe
nenit 115 t& Rregullores sé K&shillit t& Bashkisé Pogradec me propozim t& Kryetarit t& Késhillit,
Komisionit té Financés dhe Sekretarit t& Késhillit,

VENDOSI:

l. T€ miratojé planin e shpenzimeve pér zhvillimin e aktiviteteve t& parashikuara pér
Késhillin e Bashkisé Pogradec pér vitin 2024 bashkangjitur.

2. Kjo tabelé béhet pjesé e buxhetit t& Bashkise Pogradec, si shpenzime pér Késhillin e

Bashkisg.

Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetarja e Késhillit dhe Sekretariati i Késhillit

dhe administrata e Bashkisg.

4. Plani i shpenzimeve i nésnhtrohet ndryshimeve t& herépasheréshme dhe pérditésohet nga
Kryetarja dhe Sekretariati i Késhillit.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Buxheti vietor 2024 i Késhillit t& Bashkis

é Pogradec, né leké.

SHPENZIMET
o s teyeae - . = Blerje té =
Hm:._ a _u_o L1 >£_<_nmn_ﬂ = Shtyp SHPENZ. | Shpenz. | Shpenz. | Njoftime | Akomodim Boje printer/ _a ule, | vestime qo_m.H:
Kancelari Leter 2 g .| vogla (ujé, | In
shkrime | TRANSP. | per foni media | nemedia | Transport | fotokopje pile) shpenzimeve
Shuméfishimi i materialeve 15,000 | 35,000 40,000 90,000
. Materiale pér pér punén e komisioneve 10,000 | 10,000 15,000 35,000
ARtiviteti normal i mbledhjeve té Keshillit Shpémdarja e materialeve 10,000 10,600
TUUITRTITT PIOJeRU VeI Ve UTe VeTanTieve e 10,000 10,000
Fushata sensibiluese ne media -E_
Flete palosje dhe njoflime 15,000 12000 Ll
Konsultime dhe takiine me komunite(in Wm mw_ﬁm publike Bashkia qender sipas Planit (6 5000 | 10,000 20,000 30,000 10,000 =000
per geshtje detyrime ligjore dhe per cashie |ronSuItimeve 40,000 =
& tjera EsEREol Jvnﬁmmm publike NjA sipas Planit € aktiviteteve 5,000 | 10,000 80,000 10,000 29:400 £
Degjese publike me OJF/biznese dhe aktoré (8 fjeré 10,000 10,000 10000 39,000
Trajnime te késhilltareve, sekretarit 1€  |Pagesa e tarifave pér pjesé ] —
me t& réve, ae o pEr pjesémarrje
keshilli, piesémarrie né konferenca Shpenzime udhetimi dhe akomodimi 20,000 1,000,000 1,020,000
aktivitete dhe vizita studimore Té tiera -
Organizime aktivitetesh, ceremoni. ngjarje |Flesa pér té ftuarit )
festive, pritje te delegacioneve nga Pagesa pér aktivitetin. 150,000 Mcboo 200,000
Keshillat homologe T¢ tjera (Suvenire etj) 124,000 150,000
Njoftime né median lokale -
Promovim i aktivitetit tz Keshilljt ne TV sifRealistrime _,m .nau.m_.ozma‘@_mqrm:._sﬁa 30,000 30,000
dhe organizimi i anketimeye 15_.56 sensibiluese ne media : 2
Takime konsultative me grupet e interesit dhe 10,000 10,000
administratés
= - T 0
INVESTIME, ARREDIME. Arredime Salla (rregullime. lyerje etj) 200,90 uca__wcc
Té tjera
Hartimet ¢ planeve vjetore dhe Materiale t¢ nevojshme per aktivitet 15,000 | 10,000 25,000
dokumentave t& Keshillit t& Bashkise %
Té tjera
TOTALI 60,000 | 100,000 | 10,000 | 100,000 | 30,000 | 70,000 40,000 | 1,150,000] 70,000 | 240,000 | 300,000 2,170,000

* Ne kété buxhet nuk éshté pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.

Konceptoi: Jona Bojko
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